[image: LogPGU_simbioz2013 newWB 2 sm_modifik]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

	ПРИКАЗ

		№

О прохождении производственной практики обучающимися МК

На основании учебного плана, календарного учебного графика, договоров, заключенных с профильными организациями, о проведении практической подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся 4 курса очной формы обучения Многопрофильного колледжа ПГУ специальности СПО 09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификации «Программист» на производственную практику ПМ.11 «Разработка, администрирование и защита баз данных» по профилю профессиональной деятельности, реализуемую в форме практической подготовки, с 31.03.2025 по 12.04.2025:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Место прохождения практики, руководитель практики от профильной организации

	Группа 21КИП1

	1.
	Байгин Александр Александрович
	ООО «ПРОФ-ИТ», г. Пенза, Иванцов С.А., генеральный директор

	2.
	Блинков Виталий Максимович
	Отделение Фонда Пенсионного и Социального страхования Российской Федерации по Пензенской области, г. Пенза, Ознобин В.Ю., начальник управления информационных технологий

	3.
	Гусятников Иван Александрович
	ООО «БОГГ.АРТ», г. Пенза, Порфирова А.С., менеджер образовательных проектов

	4.
	…
	…

2. Руководителем производственной практики ПМ.11 «Разработка, администрирование и защита баз данных» по профилю профессиональной деятельности назначить преподавателя СПО, заведующего отделением «Информационные системы и программирование» МК ПГУ Волкову О.В.
3. Всем вышеуказанным обучающимся выполнить программу производственной практики ПМ.11 «Разработка, администрирование и защита баз данных» по профилю профессиональной деятельности и сдать отчетную документацию в отделение «ИСиП» МК ПГУ руководителю практики Волковой О.Ю. до 19.04.2025.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора Многопрофильного колледжа В.А. Феоктистова.

Ректор							         		         А.Д. Гуляков

Проект вносит:
Директор МК ПГУ

В.А. Феоктистов

	Согласовано:
Проректор по УР

В.Б. Механов

	Начальник УМУ
	В.А. Соловьев

	Начальник ПУ
	К.Б. Филиппов

	Главный бухгалтер
	Н.А. Лысенко

	Начальник отдела организации практик студентов
	Т.Н. Мешкова

image1.png
PCTBEX,
e "y,

o gza

EeHCKy
o 1,

PENZA STATE UNIVERSITY